
 

 

令和 5年 5 月吉日 
山口県央中小企業経営者協会              

会員各位 
山口県央中小企業経営者協会 
会長 上村 卓司 

令和 5 年度山口県央中経協総会 

及び交流懇親会のご案内 

 
謹啓 陽春の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝で各方面にご活
躍のことと拝察をいたしております。 
平素より当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスによる行動制限も緩和され、新しい生活様式が定着して
まいりましたので、本年度から通常通りの会員総会を下記の通り開催致します。 
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、3 年にわたり会員交流もままならなかったため、

是非、多くの皆様にお集まりいただきたく存じます。 
なお、総会は会員総数の 1/2 以上の出席を必要としますので、欠席される方も必

ず「欠席届」（委任状扱い）の提出をお願いたします。 
敬白 

記 
１． 日 時： 令和 5 年 6 月 7 日（水）18 時 30 分~（受付 18 時 00 分～） 
２． 場 所： 湯田温泉ユウベルホテル松政 2F 芙蓉 

（山口市湯田温泉 3 丁目 5-8、TEL 083-922-2000） 
※ホテルの駐車場は台数が少ないため、乗り合わせ、または近くの駐車場をご利用ください。 

３．プログラム 

第１部 会員総会  18 時 30 分~19 時 00 分   

    議案Ⅰ．令和 4 年度活動報告、決算報告 

議案Ⅱ．令和 5 年度事業計画、予算 

    議案Ⅲ．令和 5 年度県央中経協役員について  

第２部 交流懇親会 19 時 00 分～21 時 00 分 

参加費 7,000 円 

 



 

 

山口県央中経協総会出欠届 

総会につき欠席の場合も必ず提出願います。 

 

会員企業名：          ご芳名:            

 

（出席・欠席 いずれかの欄に○を記入下さい） 

 ご出席 ご欠席 備考 

通常総会   欠席の場合 被委任者は総会議長とします 

交流･懇親会    

 

締切 令和 5 年 5 月 29 日（月）までに必ず下記までご返信いただきま

すようお願いいたします。  

宛先 県央中経協事務局  FAX：（083）928－7151 
 

 
------------------  会社の PRをしませんか  ------------------ 
総会資料と共に御社の会社案内やパンフレットなどを出席者にお配りします。 
当日お持ちいただければ結構です。 
出席回答の際にパンフレット配布希望とご記入いただきますと、事前に部数をお知らせします。 
事前連絡がなくても OKです。 
---------------------------------------------------------- 
 
お問い合わせ先  
   山口県央中小企業経営者協会 事務局 青沼理惠 
   Tel：083-923-9908 mail：ken-oh@yckk.jp   


